
Biuletenio pavyzdys patvirtintas 2019-09-07 d.    

bendrijos valdybos posėdžio sprendimu 

 

SODININKŲ BENDRIJA „AUŠRA“ 
 kodas 191490458, reg. buveinė Alaušo g. 6, Vilnius 

 

 

Bendrijos nario ............................................................................ 

Sklypo Nr. .......  adresas .............................................................. 

Tel. Nr. ................................ el.paštas ......................................... 
 

BALSAVIMO RAŠTU 
BIULETENIS 

DĖL 2022-10-31 d. NEEILINIO VISUOTINIO BENDRIJOS NARIŲ SUSIRINKIMO 

 
Naudodamasi man suteikta bendrijos nario teise 2022-10-31 d. visuotinio bendrijos narių susirinkimo paskelbtos 
dienotvarkės klausimais balsuoju raštu tokiu būdu: 
 

Eil. 
Nr. 

 

Dienotvarkės klausimas Siūlau metinį mokestį 

(Eur) 

Mano balsas 

(UŽ arba PRIEŠ) 

1. Bendrijos gręžinio vandens tiekimo mokesčio 

pakeitimas dėl padidėjusių sanaudų  

už elektros energiją. 

          Bendrijos teritorijoje 
 ____ negyvenantiems sodininkams 
          Bendrijos teritorijoje 
 ____ pastoviai gyvenantiems sodininkams 

 

2. Vienkartinio mokesčio nustatymas 

sodininkams,  turintiems lauko baseiną 

bendrijos teritorijoje. 

 
 ____  
 

 

 
 
2022 m. _____________  mėn. ..... d.    Bendrijos narys:      

(vardas, pavardė, parašas) 
 

  -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 


